DRINKS AND MORE




& BIERE 0,31 o WASSER & LIMO 0,251 0,751

Krombacher Pils 2,80 Gerolsteiner Sprudel | Naturell 2,50 5,60
Bitburger Premium Pils 2,80 Schweppes Bitter Lemon |
Engel Kellerbier Dunkel 2,90 Ginger Ale | Tonic Water 0,21
280 Coca Cola | Coca Cola light |
Fanta | Sprite 0,331

Eistee: Pfirsich |
Lemon-Lime | Waldbeere 0.4l

Alster | Tango | Krefelder | Diesel
Pinkus Spezial | Extra 0,331
Pinkus Radler 0,331
Finne Helles - Bio Craft Beer 0,331 Bionade: Holunder | Litschi |

Erdinger Weizen hell | dunkel 051 Naturtriibe Orange 0,331
Erdinger Weizen alkoholfrei 051

Bitburger 0.0 alkoholfrei 0,331

o SAFTE & SCHORLEN & APERITIF & SEKT

Safte Aperol Spritz 0,21
Orange | Apfel | Kirsch | Hugo 0.21
Maracuja | Grapefruit 021 250  ga55e Amérie 0,21

Campari Orange | Soda 0,21
Schorlen 031 04l

Orange | Apfel | Kirsch |
Maracuja | Grapefruit 2,60 3,40

Martini Bianco | Rosso 5cl
Piccolo Sekt Mini Mumm Dry 0.21
Piccolo Prosecco Scavi & Ray 0.21
Piccolo Sekt, alkoholfrei 021

& SPRIT & PINNKEN

Remy Martin V.S.0.P. Sasse Munsterlander Lagerkorn
Jack Daniel's Tennessee Whisky Sasse Grafschafter

Chivas Regal 12 Scotch Whisky ety rlder

Vodka Finlandia Classic SRS

Bombay Sapphire London Dry Gin Ralazzoui

Havana Club 3 afios Grappa Cellini Oro

Tequila Silver Jubildums Aquavit
Tequila Resposado - Gold SIS

Williams-Christ Birnenbrand ETETEIEET




& WEISSWEIN

o ROTWEIN

Chardonnay, trocken, Chile

Pinot Grigio, trocken,
Italien / Sizilien

Sauvignon Blanc, feinherb, Pfalz
Grauburgunder, trocken, Baden
WeiBweinschorle

Primitivo, trocken, vollmundig
warm, ltalien / Puglien 021
0.21
0.21

0,21

Spatburgunder, QbA trocken, Baden
Cabernet-Merlot, trocken, Chile
Malbec, trocken, Stdfrankreich

& ROSE

Rosato, trocken, frisch fruchtig,
Italien / Puglien

@ LIKORE & LONGDRINKS

o HEISSGETRANKE

4l
2cl
2cl
2cl

BENEYS

Ouzo
Sambuca
Berliner Luft

Aufgesetzter Wildkirsche |
Saurer Apfel 2cl
2cl
2cl
Captain Morgan - Coca Cola | Ginger 0,21
0.2l
0.21
021

0,21

Sasse Kakao mit Nuss
Sasse Sechser

Berliner Luft - Tonic
Jack Daniels - Coca Cola
Gin - Tonic

Vodka - Lemon | Orange

4,50
2,40
2,60
2,40

2,30
3,00
2,90
5,80
4,90
7.20
6,90
6,90

Café créme | Café créeme doppelt
Espresso | Espresso doppelt
Espresso macchiato

Cappuccino

Latte Macchiato

Milchkaffee

Kaffee Hag

Eiskaffee

Darjeeling | Earl Grey | Pfefferminz |
Griner Tee | Rooibos Vanille |
Sanddorn Cranberry | Orange Kya

Trinkschokolade Azuco | mit Sahne 2,70
SchocMoc
Eisschokolade

Kaffeekuchen | Sahne

e SNACKS ZUM FRENGELN

Nachos, Red Salsa, Sour Cream
PfefferbeiBer

Schale Oliven, Aioli-Dip, Baguette
Tzatziki, Baguette

Hamburger Heringstopf, Baguette
Brathering, Gurkensalat, Baguette

Raucherlachs, Gurkensalat,
Baguette, Pumpernickel

Zwei Wiener Wirstchen, Minsterlander
Kartoffelsalat oder Krautsalat

3,90
2,80
5,60
5,60
7,90
9,50

13,90

790

Zwei Frikadellen, Minsterlander
Kartoffelsalat oder Krautsalat

Riesen-Laugenbrezel, Krautsalat
Berner Kése-Salat, Kase-Laugenstange

Tomate-Mozzarella-Baguette,
Uberbacken

Pizza Margherita
Pizza Tonno

Pizza Prosciutto

Kugel Eis | Sahne




Pinte am Pani im Hotel zur Prinzenbricke
Osttor 16 | 48165 Mlnster
Telefon 02501-16914
www. pinte-am-pani.de

Alle Preise in Euro und inklusive Mehrwertsteuer

Informationen zu Allergenen erhalten Sie von unserem
Service-Team




